
ZARZĄDZENIE NR 65/2019
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 21 czerwca 2019 r.

w sprawie odpłatności za wynajem miejsc pod stoiska handlowe, gastronomiczne, sportowo-rekreacyjne 
w czasie trwania Małkińskiej Nocy Nadbużańskiej w dniach 22 i 23 czerwca 2019 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Na czas trwania Małkińskiej Nocy Nadbużańskiej w dniach 22 i 23 czerwca 2019 roku ustala się 
odpłatności za wynajem miejsc pod stoiska handlowe, gastronomiczne, sportowo-rekreacyjne zwane w dalszej 
części zarządzenia stoiskami w wysokości:

1) 16 zł za jeden metr bieżący;

2) stanowiska na wyłączność podlegają odrębnej negocjacji stawek za jeden metr bieżący nie niższej niż  
określona w pkt 1.

2. Za 1 metr bieżący rozumie się odcinek stoiska mierzony w najszerszym miejscu patrząc od strony obsługi 
klienta w ciągu handlowym.

3. Gmina Małkinia Górna zapewnia na czas wynajmu stoiska wodę, sanitariaty, energię elektryczną, odbiór 
odpadów komunalnych oraz zapewnienie bezpieczeństwa na terenie organizacji Małkińskiej Nocy Nadbużańskiej.

§ 2. 1. Z opłat za wynajem stoisk zwalnia się:

1) gminne jednostki organizacyjne;

2) wystawców twórczości ludowej z terenu gminy Małkinia Górna.

§ 3. 1. Opłatę na placu pobierają inkasenci opłaty targowej, która uiszczana jest oddzielnie.

2. Opłata nie podlega zwrotowi w przypadku rezygnacji z wynajmu stoiska.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Prezesowi Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. 
z o.o. w Małkini Górnej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: AB345909-F05D-4D35-9CA2-FFC12936CBA6. Podpisany Strona 1


		2019-06-20T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




